
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 674

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:39:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/04/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk
conforme Termo de Compromisso PAR nº 22372/2014 obra iniciada com 1035% (dez vírgula trinta e
cinco por cento) já executada em conformidade com o estabelecido no edital de licitação e demais
anexos.
Resumo: Contratação de empresa para construção da Escola Municipal Leila Domingues Chaerk
conforme Termo de Compromisso PAR nº 22372/2014 obra iniciada com 1035% (dez vírgula trinta e
cinco por cento) já executada em conformidade com o estabelecido no edital de licitação e demais
anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2018 00:00:00 06-Edital Tomada Preços 002-2018 - Construção E... Baixar

30/04/2018 00:00:00 AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

30/04/2018 00:00:00 Ata Tomada de Preços 002-2018 - Construção Esco... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/674/contratacao-de-empresa-para-construcao-da-escola-municipal-leila-domingues-chaerk-conforme-termo-de-compromisso-par-n-223722014-obra-iniciada-com-1035-dez-virgula-trinta-e-cinco-por-cento-ja-executada-em-conformidade-com-o-estabelecido-no-edital-de-licitacao-e-demais-anexos/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1125_dff9d53dd4fc9ed0932982a97e8156ac.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1126_93c2b38efbc2e45c0195bca58e93cd35.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1186_9fe3d51fc0d5f7d92cf80df0ed4be5e1.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/04/2018 00:00:00 Ata Tomada de Preços 002-2018 - Construção Esco... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1187_8ea9a06bd4a93b4aba5c770e0eb2f69b.pdf

